
UCHWAŁA NR IV/ 21 /2024
RADY GMINY WIERZBICA

z dnia 14 czerwca 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały NR II/3/2024 Rady Gminy Wierzbica w
sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609, 721) Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały NR II/3/2024 Rady Gminy Wierzbica
w sprawie  ustalenia liczby i rodzajów stałych komisji Rady Gminy  z dnia  20 maja 2024
roku :

1. § 1.otrzymuje brzmienie:

„  Określa się liczbę członków poszczególnych komisji:
1. Komisja Rewizyjna - 7 osób.
2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 3 osoby.
3. Komisja Budżetu i Finansów - 4 osoby.

     4.   Komisja do spraw Społeczno-Gospodarczych - 5 osób”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wierzbica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca          
Rady Gminy Wierzbica    

/-/ Małgorzata Winiarska   


